Zpravodaj C. 7

Vychodoceska soutéz skupina A 2024/2025

Strucné vysledky 7. kola

SKK Vrchlabi C - TJ Nova Paka C 10:2 1636:1481 1/11
SKK Hofice C - SKK Ji¢in C 10:2  1696:1652 1/11
HC Brezovice A - SKK Ji¢in D 2:10 1539:1559 1/11
SKK Vrchlabi D - Sp. Rokytnice C 10:2 1549:1525 1/11
Dohravka z 3.kola
Sp. Rokytnice C - SKK Ji¢in D 2:10 1473:1589 3/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | SKK Hofice C 6 6| 0|0 [1696.3| 60:12 12 NejlepSi vykon hrace
2 | SKK Vrchlabi C 6 5|0 1116421 52:20 10 Lenka Vdvrova
3 | SKKJi¢inD 7 41 1/|2]16194| 50:34 9 506 - SKK Ji¢in D
4 | SKKJi¢in C 7 4| 0| 3 [1623.6| 48:36 8
5 |TJ Nova Paka D 6 3]0 |3 /1582.8| 34:38 6
6 |HC Brezovice A 6 3103 /1590.3| 32:40 6
7 | TJ Nova Paka C 6 0| 2|4 1497.8| 26:46 2 Nejlepsi vykon muzu
8 |SKK Vrchlabi D 6 110 |5 (1537.6| 16:56 2 Petr Vokaé
9 | Sp. Rokytnice C 6 0| 1|5 /1536.7| 18:54 1 490 - SKK Hofice C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Tereza Kroupova Hofice C 462 4x | Petra Abelova Ji¢éin D 115.98 | 432
4x | Pavel Kaan Jiéin C 440 3x | Vratislav Fikar Bfezovice A 110.07 | 410
1x | Vladimir Pavlata Jigéin C 439 1x | Tereza Kroupova Hofice C 109.74 | 462
3x | Martina Fejfarova Vrchlabi C 437 3x | Martina Fejfarova Vrchlabi C 108.44 | 437
4x | Petra Abelova Jicin D 432 3x | Jifi Hakl Bfezovice A 107.39 | 400
3x | Adéla Fikarova Hofice C 426 2x | Pavel Kaan Jigin C 104.51 440

Podrobné vysledky 7. kola:

SKK Vrchlabi C 1636 10:2 1481 TJ Nova Paka C
Martina Fejfarova 437 2:0 416 Pavel Beyr
Eva Fajstavrova 408 0:2 411 Daniel Valek
Vladimir Zisko 410 2:0 327 Lucie Tom¢o
Jaroslav Lux 381 2:0 327 Eva Surdova
SKK Ho¥ice C 1696 10:2 1652 SKK Jigin C
Adéla Fikarova 426 2:0 415 Vladimir Rehaéek
Ondrej Duchon 399 2:0 358 Robin Bure$/Jifi Capek
Tereza Kroupova 462 2:0 440 Pavel Kaan
Petr Vokac 409 0:2 439 Vladimir Pavlata
HC Bfezovice A 1539 2:10 1559 SKK Jiéin D
Jifi Hakl 400 0:2 432 Petra Abelova
Milo$ Cizek 354 0:2 363 Dana Vikova
Petr Slavik 375 0:2 388 Alena Sediva
Vratislav Fikar 410 2:0 376 Marie Kolarova
SKK Vrchlabi D 1549 10:2 1525 Sp. Rokytnice C
Petr Kyn¢l 392 2:0 352 Milan Vaskovié¢
Jan Stejskal 385 0:2 418 Zuzana Tulkova
Jan Vanicek 379 2:0 364 Milos Janousek
Vaclav Vejdélek 393 2:0 391 Jan Rebiéek
Sp. Rokytnice C 1473 2:10 1589 SKK Jigin D
Milos Janousek 339 0:2 409 Dana Vikova
Magdalena Sirova 367 2:0 356 Dorota Buresova
Jan Rebicek 364 0:2 385 Marie Kolarova
Zuzana Tulkova 403 0:2 439 Lenka Vavrova




Tabulka hracu po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Lenka Vavrova
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SKK Ji¢in D
SKK Vrchlabi D
TJ Nova Paka D
SKK Hofice C
SKK Hofice C
SKK Vrchlabi D
SKK Hofice C
SKK Vrchlabi C
HC Brezovice A
SKK Ji¢in C

HC Brezovice A
SKK Ji¢in C

TJ Nova Paka C
TJ Nova Paka D
SKK Ji¢in C

TJ Nova Paka D
SKK Vrchlabi C
TJ Nova Paka C
HC Brezovice A
SKK Ji¢in D

Sp. Rokytnice C
SKK Vrchlabi C
SKK Ji¢in D
SKK Vrchlabi D
TJ Nova Paka D
SKK Vrchlabi C
TJ Nova Paka C
SKK Vrchlabi D
Sp. Rokytnice C
SKK Vrchlabi D
SKK Vrchlabi D
HC Brezovice A
Sp. Rokytnice C
TJ Nova Paka D
TJ Nova Paka C
SKK Vrchlabi D

448.38 /5
427.00/3
425.25/6
423.85/8
423.08/6
420.50/4
418.93/7
418.00/4
412.75/8
412.33/6
411.19/8
409.25/4
404.75/8
403.50/7
401.07/7
399.08/7
399.00/3
397.19/7
395.33/7
395.00/7
394.65/8
394.25/6
393.63/7
392.75/5
388.50/5
387.75/6
386.15/8
383.33/5
382.08/6
377.67/4
375.00/6
3746717
373.60/6
345.33/3
322.00/3
313.67/5

8. kolo - 7.11.2024 (Etvrtek)

17:00 Sp. Rokytnice C - SKK Hofice C
18:00 SKK Ji¢in C - TJ Nova Paka D
18:30 TJ Nova Paka C - SKK Vrchlabi D
SKK Ji¢in D - -- volny los --
P& 17:00 HC Brezovice A - SKK Vrchlabi C
9. kolo - 15.11.2024 (patek)
-- volny los -- - SKK Ji¢in C
&t 18:30 TJ Nova Paka D - Sp. Rokytnice C
17:00 SKK Vrchlabi C - SKK Ji¢in D
19:00 SKK Vrchlabi D - HC Biezovice A
St 18:00 SKK Hofice C - TJ Nova Paka C

Tabulka Zen po 7. kole
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